

Claus Lützhøft Holding ApS
Hedemarken 15, 7200 Grindsted

CVR-nr. 29 31 40 39

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018

Claus Lützhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Lützhøft Holding ApS Hedemarken 15 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 29 31 40 39 Stiftet: 25. januar 2006 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Lützhøft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Storegade 5, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Claus Lützhøft A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i Claus Lützhøft A/S samt at eje aktier eller anparter i andre helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.051 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.625	-7.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.102.162	136.491
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.419</u>	<u>-60.599</u>
Resultat før skat	1.036.118	68.267
2 Skat af årets resultat	<u>14.542</u>	<u>15.026</u>
Årets resultat	<u>1.050.660</u>	<u>83.293</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.102.162	-388.509
Overføres til overført resultat	0	371.802
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.502</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.050.660</u>	<u>83.293</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.738.044</u>	<u>7.635.882</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.738.044</u>	<u>7.635.882</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.738.044</u>	<u>7.635.882</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.542</u>	<u>15.026</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.542</u>	<u>15.026</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.148</u>	<u>1.130</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.690</u>	<u>16.156</u>
	Aktiver i alt	<u>8.798.734</u>	<u>7.652.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.238.044	6.135.882
6 Overført resultat	-100.548	-49.046
Egenkapital i alt	<u>7.262.496</u>	<u>6.211.836</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.097.489	1.018.088
Anden gæld	432.499	415.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.536.238</u>	<u>1.440.202</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.536.238</u>	<u>1.440.202</u>
Passiver i alt	<u>8.798.734</u>	<u>7.652.038</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.784	44.604
Andre finansielle omkostninger	16.635	15.995
	58.419	60.599
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.542	-15.026
	-14.542	-15.026
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger 1. januar	6.326.567	6.715.076
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.102.162	136.491
Udbytte	0	-525.000
Opskrivninger 31. december	7.428.729	6.326.567
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-190.685	-190.685
Afskrivninger på goodwill 31. december	-190.685	-190.685
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.738.044	7.635.882
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Claus Lützhøft A/S	Billund	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	6.135.882	6.524.391
Resultatandel	<u>1.102.162</u>	<u>-388.509</u>
	<u>7.238.044</u>	<u>6.135.882</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-49.046	-420.848
Årets overførte overskud eller underskud	-51.502	371.802
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>-100.548</u>	<u>-49.046</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2017 i alt 38.128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 120 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.